
Zpráva komise rozvoje a propagace za soutěžní ročník 2020

WWW

Stránky fungují a po loňské změně webhostingu žádné problémy. 
Naštěstí se nám vyhnuly problémy s hackem Gransy, které vyřadily z provozu nohejbal.org. 
Mimochodem stará verze webu je i v tuto dobu, 14.10.2020, stále mimo provoz a to se týká i stále  
používaných http://registry.nohejbal.org/
Předejít se tomu nedá, avšak na scnohejbal.cz provádím denní zálohy databáze a lokálně mám 
zprovozněnou kopii webu. V případě obdoných problémů by nebyl problém www obnovit. 
Problémem je ale neaktuálnost používaných technologií – kupříkladu PHP 5.6, která už je 
nepodporovaná. Přechod na novou verzi by byl nákladný a pravděpodobnost cíleného útoku je 
nízká.

Stránky jsou v průběhu sezóny oblíbeným zdrojem informací, o čemž svědčí čísla návštěvnosti za 
poslední rok: 3700 návštěvníků a 43000 pageviews, přibližně -20%  oproti loňsku, což přibližně 
koreluje s kratší sezónou a menším počtem účastníků.

Atraktivnost stránek je dána jejich obsahem a tedy informací z okresů. Pokud by byl z této strany 
zájem, tak je možná užší spolupráce.  Například statistiky. Není nutná žádná znalost HTML; 
rozhraní pro zadávání výsledku je grafické a jednoduché. Stejně tak budou uveřejněny veškeré 
relevantní informace, které mi zašlete – například informace o turnajích.

Zápisy

V ročníku 2017 bylo mírně pozměněno zasílání výsledků utkání. Přeposílání SMS s výsledky na 
knszapis@email.cz a obsah emailu je k vidění na http://www.scnohejbal.cz/zapis/. 
Změněna appka na přeposílání SMS na email. Stávající už není podporována. S tím souvisí i změna 
textu v emailech. Pouze kosmetická záležitost, funkčnost zůstala zachována.

Elektronické soupisky

I přes drobné zádrhele probíhalo zamykání soupisek, vyřizování hostování a spojená agenda bez 
problémů. 
Ze strany svazu se nic nezměnilo, stále jde o zbytečně náročnou a ubíjející agendu.

http://www.scnohejbal.cz/zapis/
http://registry.nohejbal.org/
mailto:knszapis@email.cz


Rozvoj

Jako v minulých letech nebyla vyvíjena žádná aktivita.

Propagace

Jako v minulých letech nebyla vyvíjena žádná aktivita vyjma webových stránek.

Statistiky

Přehled odehraných zápasů v průběhu sezóny zapisován do informačního systému webových 
stránek z obdržených zápisů utkání.Zařazeni pouze hráči, kteří odehráli aspoň 15 zápasů.

Interaktivní tabulky k nalezení na http://bit.ly/20_KNS_statis

Tabulky jsou interaktivní a můžete si nastavit jiný cutoff než 15 zápasů a jiné řazení a filtrování.

V Golčově Jeníkově dne 14.10.2020 vypracoval Michal Němec alias Komise rozvoje a propagace.



Celkové statistky krajského přeboru ročník 2020

hrano hrano hrano vyher vyher vyher proher proher proher sety sety Sety uspesnost uspesnost uspesnost
Jméno Klub sezona playoff soucet sezona playoff soucet sezona playoff soucet sezona playoff celkem sezona Play-off celkem
Nápravník Radek Liha 17 3 20 13 3 16 4 0 4 29:6 6:1 35:12 76.47% 100.00% 80.00%
Čuřík Čestmír Čelákovice 9 7 16 6 6 12 3 1 4 14:13 13:2 27:11 66.67% 85.71% 75.00%
Šlajs Martin Čelákovice 12 8 20 8 6 14 4 2 6 19:14 14:5 33:15 66.67% 75.00% 70.00%
Kebrdle Tomáš Zaječov 13 3 16 9 2 11 4 1 5 20:5 5:2 25:12 69.23% 66.67% 68.75%
Červinka Lumír Vtelno 11 8 19 6 7 13 5 1 6 15:15 15:6 30:17 54.55% 87.50% 68.42%
Moc Dušan Vtelno 14 8 22 7 8 15 7 0 7 19:16 16:2 35:19 50.00% 100.00% 68.18%
Suchar Jakub Vtelno 16 10 26 7 10 17 9 0 9 19:20 20:4 39:24 43.75% 100.00% 65.38%
Kašpárek Michal Vtelno 19 4 23 11 4 15 8 0 8 28:8 8:0 36:20 57.89% 100.00% 65.22%
Havránek Miroslav Vrdy 9 8 17 4 7 11 5 1 6 10:15 15:3 25:14 44.44% 87.50% 64.71%
Vaníček Radek Zaječov 19 9 28 14 4 18 5 5 10 31:10 10:12 41:29 73.68% 44.44% 64.29%
Janoušek Petr Vtelno 13 9 22 5 9 14 8 0 8 12:18 18:3 30:20 38.46% 100.00% 63.64%
Malý David Liha 19 11 30 13 6 19 6 5 11 28:12 12:13 40:28 68.42% 54.55% 63.33%
Sekera Tomáš Vtelno 21 9 30 11 8 19 10 1 11 28:17 17:5 45:29 52.38% 88.89% 63.33%
Fryš Milan Zaječov 18 9 27 14 3 17 4 6 10 30:9 9:13 39:25 77.78% 33.33% 62.96%
Sýkora Jan Brod 15 9 24 8 7 15 7 2 9 21:14 14:5 35:22 53.33% 77.78% 62.50%
Cmíral Jan Brod 8 10 18 5 6 11 3 4 7 12:13 13:10 25:20 62.50% 60.00% 61.11%
Zavadil Václav Zaječov 13 8 21 9 3 12 4 5 9 21:9 9:12 30:26 69.23% 37.50% 57.14%
Řepka Pavel 6789 Zaječov 15 8 23 9 4 13 6 4 10 22:10 10:11 32:28 60.00% 50.00% 56.52%
Seidl Filip Čelákovice 17 6 23 11 2 13 6 4 10 25:6 6:10 31:31 64.71% 33.33% 56.52%
Tylich Hynek Liha 17 13 30 9 7 16 8 6 14 20:17 17:13 37:32 52.94% 53.85% 53.33%
Kašpárek Ondřej Vtelno 11 7 18 3 6 9 8 1 9 10:13 13:3 23:20 27.27% 85.71% 50.00%
Bálek František Brod 17 7 24 8 4 12 9 3 12 20:9 9:7 29:29 47.06% 57.14% 50.00%
Hejtík Dominik Čelákovice 14 10 24 4 8 12 10 2 12 16:16 16:6 32:30 28.57% 80.00% 50.00%
Jechort Jan Liha 19 16 35 10 7 17 9 9 18 22:18 18:19 40:40 52.63% 43.75% 48.57%
Dostál Venca Vrdy 14 5 19 5 4 9 9 1 10 13:9 9:3 22:23 35.71% 80.00% 47.37%
Vlasák Jan Brod 15 4 19 9 0 9 6 4 10 22:0 0:8 22:25 60.00% 0.00% 47.37%
Ptáček Václav Brod 14 3 17 7 1 8 7 2 9 17:3 3:5 20:22 50.00% 33.33% 47.06%
Hassmann Jan Liha 11 8 19 7 1 8 4 7 11 17:3 3:14 20:25 63.64% 12.50% 42.11%
Loffelmann Tomáš Čelákovice 15 9 24 5 5 10 10 4 14 18:13 13:10 31:34 33.33% 55.56% 41.67%
Ziegler Lukáš 4675 Benešov 13 5 18 6 1 7 7 4 11 16:4 4:9 20:26 46.15% 20.00% 38.89%
Laczko Josef Brod 14 7 21 5 3 8 9 4 13 12:8 8:9 20:31 35.71% 42.86% 38.10%
Fürbacher Adam Benešov 13 3 16 6 0 6 7 3 10 17:3 3:6 20:20 46.15% 0.00% 37.50%
Šperlík Jan Benešov 25 5 30 11 0 11 14 5 19 31:1 1:10 32:41 44.00% 0.00% 36.67%
Jedlička Martin Brod 15 8 23 7 1 8 8 7 15 17:3 3:15 20:37 46.67% 12.50% 34.78%
Karel Dušan Zvánovice 22 8 30 9 1 10 13 7 20 21:3 3:14 24:44 40.91% 12.50% 33.33%
Žaloudek Michal Zvánovice 9 9 18 5 0 5 4 9 13 12:2 2:18 14:29 55.56% 0.00% 27.78%
Fürbacher Jakub Benešov 9 10 19 4 1 5 5 9 14 11:7 7:19 18:30 44.44% 10.00% 26.32%
Bohm Luděk Zvánovice 18 11 29 3 3 6 15 8 23 9:9 9:19 18:51 16.67% 27.27% 20.69%
Povýšil Tomáš Zvánovice 17 12 29 3 3 6 14 9 23 9:9 9:21 18:51 17.65% 25.00% 20.69%
Charvát Michal Zvánovice 16 9 25 4 1 5 12 8 20 9:3 3:16 12:43 25.00% 11.11% 20.00%


